

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 3	
8111603	02/01/26	A40575	45950					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
010181	FRIAND VIANDE 120 G X 2 BARQUETTE SAT 24 0 G BELLE FRANCE PVC : 2.24 %PVC : 46,74% Cond : x6		3,000	UNT		1,131	1,131	3,39
010184	QUICHE LORRAINE 130 G X 2 BARQUETTE SAT 260 G BELLE FRANCE PVC : 2.84 %PVC : 39,61%		4,000	UNT		1,625	1,625	6,50
010256	CREME LEGERE 12% MG BRIQUE 200 ML X 3 EL LE ET VIRE PVC : 2.99 %PVC : 30,37%		10,000	UNT		1,973	1,973	19,73
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FR ANCE PVC : 1.3 %PVC : 19,08%	6 LOT	6,000	UNT		0,996	0,996	5,98
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.39 %PVC : 29,04%	4 LOT	4,000	UNT		1,608	1,608	6,43
010837	BIFTECK VB VBF 130 G X 2 BA S/V 260 G CH ARAL FRA PVC : 6.45 %PVC : 22,50% Cond : x10		5,000	UNT		4,738	4,738	23,69
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIANS PVC : 2.72 %PVC : 36,40% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,640	1,640	4,92
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.79 %PVC : 38,10%		6,000	UNT		1,637	1,637	9,82
011208	BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT PVC : 2.64 %PVC : 45,34%		6,000	UNT		1,368	1,368	8,21
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT		6,000	UNT		1,300	1,300	7,80

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8111603		02/01/26	A40575	45950					56430	MAURON
									Page 4	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
011453	PVC : 2.17 %PVC : 36,77% JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE				10,000	UNT		0,937	0,937	9,37
011517	PVC : 1.84 %PVC : 46,25% FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA			3 BQTE	1,480	KG		9,722	9,722	14,39
011860	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6 ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA			3 BQTE	0,669	KG		11,438	11,438	7,65
011868	PVC : 18.15 %PVC : 33,52% AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN				0,000	KG		Rup.		
012784	PVC : 2.51 %PVC : 32,91% YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON			6 LOT	6,000	UNT		1,596	1,596	9,58
012859	PVC : 3.95 %PVC : 28,94% Cond : x4 RISOTTO SAUMON EPINARDS 280G FLEURY MICHON				2,000	UNT		2,660	2,660	5,32
014430	PVC : 2.31 %PVC : 30,82% Cond : x6 PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULANGERIE				3,000	UNT		1,515	1,515	4,55
014500	PVC : 5.98 %PVC : 31,14% BLANQUETTE VEAU BARQUETTE 300 G CHARAL				4,000	UNT		3,903	3,903	15,61
016508	PVC : 5.59 %PVC : 24,63% CHEESEBURGER 145 G X 2 BARQUETTE SAT 290 G CHARAL				6,000	UNT		3,993	3,993	23,96
016864	PVC : 1.62 %PVC : 26,91% Cond : x6 YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI			3 LOT	3,000	UNT		1,124	1,124	3,37
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
TOTAL										

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8111603	02/01/26	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%	4 BQTE	2,570	KG		6,800	17,48
031158	YAOURT SAVEUR CITRON POT CARTON LAIT ENT IER 125 G MALO PVC : 2.38 %PVC : 30,92%	6 LOT	6,000	UNT		1,560	9,36
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913	3,65
031231	CREVETTE ENTIERE CUITE 60/80 BARQUETTE 5 00 G DELPIERRE PVC : 6.68 %PVC : 31,54%		4,000	UNT		4,334	17,34
032070	PATE CAMPAGNE A L'ANCIENNE 180 G BRIENT		0,000	UNT			
032488	NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS PVC : 2.61 %PVC : 38,35%		6,000	UNT		1,525	9,15
033060	BEURRE DOUX SACHET 250 G BOCAGE PVC : 2.08 %PVC : 16,11% Cond : x20		5,000	UNT		1,654	8,27
036585	POTEE 350 G KERBLAVET PVC : 5.92 %PVC : 25,76% Cond : x6		3,000	UNT		4,166	12,50
037043	PETIT SALE LENTILLE 400 G KERBLAVET PVC : 5.92 %PVC : 25,76% Cond : x6		3,000	UNT		4,166	12,50
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.46 %PVC : 32,93%		6,000	UNT		1,564	9,38
038445	JEUNE POUSSE SACHET 175 G FLORETTE PVC : 2.25 %PVC : 28,31%		6,000	UNT		1,529	9,17
040138	CREME LEGERE FLEURETTE 16,3% MG BOUTEILL E 38 CL YOPLAIT FRANCE		6,000	UNT		1,380	8,28

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8111603	02/01/26	A40575	45950						Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
040228	PVC : 2.17 %PVC : 32,90% TOMETTE SAVOIE 33% MG 250 G POCHAT ET FILS		3,000	UNT			3,970	3,970	11,91	
040385	PVC : 5.35 %PVC : 21,72% Cond : x6 FILET BACON TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE		10,000	UNT			0,980	0,980	9,80	
040475	PVC : 1.89 %PVC : 45,29% EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE		20,000	UNT			1,518	1,518	30,36	
040481	PVC : 1.9 %PVC : 15,68% EMMENTAL RAPE 27% MG SACHET ZIP 500 G BELLE FRANCE		12,000	UNT			3,745	3,745	44,94	
041060	PVC : 4.73 %PVC : 16,47% JAMBONNEAU SUP TRANCHE X3 BARQUETTE 180 G BRIENT		2,000	UNT			2,097	2,097	4,19	
041248	PVC : 3.47 %PVC : 36,25% Cond : x4 PIEMONTAISE JAMBON 500G MARTIN		4,000	UNT			2,103	2,103	8,41	
042489	PVC : 3.23 %PVC : 31,30% Cond : x8 CREVETTE DECORTIQUE SAT 150 G PENAEUS VANNAMEI		6,000	UNT			4,838	4,838	29,03	
044439	PVC : 6.93 %PVC : 26,35% PANE DE MERLU X 2 BARQUETTE 180 G ASSIETTE BLEUE		2,000	UNT			3,128	3,128	6,26	
045140	PVC : 4.56 %PVC : 27,63% Cond : x4 OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT			1,026	1,026	8,21	
	PVC : 1.69 %PVC : 35,92% Cond : x16									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
		TOTAL								

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							Page 9	
8111603	02/01/26	A40575	45950						56430 MAURON			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.			
050764	PVC : 2.49 %PVC : 37,03% JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT			0,800	0,800	8,00			
050765	PVC : 1.45 %PVC : 41,79% JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE		10,000	UNT			1,430	1,430	14,30			
052364	PVC : 2.04 %PVC : 26,03% CERVELAS VINAIGRETTE BARQUETTE 250 G MARTINET FRANCE		4,000	UNT			1,398	1,398	5,59			
052368	PVC : 2.37 %PVC : 37,76% Cond : x8 BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		6,000	UNT			2,104	2,104	12,62			
052418	PVC : 2.52 %PVC : 11,90% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT			0,945	0,945	9,45			
052456	PVC : 1.34 %PVC : 25,60% PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELLE FRANCE		5,000	UNT			1,127	1,127	5,64			
052457	PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10 CHEDDAR EXTRA MATURE 200 G BELLE FRANCE		12,000	UNT			2,088	2,088	25,06			
052503	PVC : 3.24 %PVC : 32,01% JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT			2,080	2,080	12,48			
052809	PVC : 3.11 %PVC : 29,45% RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BORDEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT			2,183	2,183	6,55			
052973	PVC : 2.75 %PVC : 16,25% Cond : x12 VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT			1,485	1,485	4,46			

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004/
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					56430 MAURON		Page 10	
8111603	02/01/26	A40575	45950									
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.				
053083	PVC : 2.07 %PVC : 24,30% Cond : x12 RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE	4 LOT	3,000	UNT		0,970	0,970	2,91				
054412	PVC : 1.51 %PVC : 32,25% Cond : x6 CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE		6,000	UNT		0,778	0,778	4,67				
056043	PVC : 1.14 %PVC : 27,98% Cond : x12 PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FR ANCE		4,000	UNT		1,748	1,748	6,99				
056054	PVC : 2.69 %PVC : 31,45% TARTE AUX POIREAUX 130 G X 2 BARQUETTE S AT 260 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,549	1,549	6,20				
059044	PVC : 2.84 %PVC : 42,46% PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE		2,000	UNT		0,702	0,702	1,40				
059563	PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10 MAASDAM 27% MG 25 G X 8 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rep.					
060914	PVC : 1.5 %PVC : 10,13% DANETTE VANILLE 4X125G OFFRE PLAISIR		4,000	UNT		1,278	P	1,278	5,11			
061005	PVC : 4.73 %PVC : 17,65% FROMAGE RACLETTE TRANCHETTES S/CROUTE 28 % MG 400 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		3,692		3,692	22,15			
061557	PVC : 2.22 %PVC : 19,55% ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV		0,000	KG			Rep.					
062044	PVC : 2.22 %PVC : 19,55% LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL		12,000	UNT		1,693		1,693	20,32			
063015	PVC : 1.49 %PVC : 29,73% Cond : x10 PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,992		0,992	4,96			
Coupon à joindre à votre règlement			Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
</												

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 11

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8111603	02/01/26	A40575	45950						Page 13	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
074863	TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.29 %PVC : 32,71%		6,000	UNT		1,461	P	1,461 8,77		
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222		2,222 8,89		
075008	DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,536		1,536 4,61		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08111603 Echéance 21/01/26 Montant 1362,71 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 21/01/2026	5,50 20,00	1 272,38 16,96	69,98 3,39	1342,36 20,35	1 362,71 Euros
TOTAL			1 289,34	73,37	1 362,71	